内疫控发〔2023〕71号

关于举办全区动物疫病防控
暨兽药监管相关业务培训班的通知

[bookmark: _GoBack]各盟市、计划单列市动物疫病预防控制中心、通辽市动物检疫技术服务中心、乌兰察布市动物卫生检疫检验中心、包头市动植物检疫和动物疫病预防控制中心、乌海市畜牧兽医中心：
为进一步加强动物疫病防控工作，提升兽药监管能力，按照工作安排，自治区动物疫病预防控制中心定于6月中旬举办全区动物疫病防控暨兽药监管相关业务培训班。现将有关事项通知如下。
一、参加人员
各盟市、计划单列市动物疫病预防控制中心主任1人；通辽市动物检疫技术服务中心、乌兰察布市动物卫生检疫检验中心、包头市动植物检疫和动物疫病预防控制中心、乌海市畜牧兽医中心主任各1人；各旗县（区）动物疫病预防控制机构、检疫机构主任各1人。
二、培训内容
（一）我区动物疫病和重要人兽共患病防控情况及重点举措。
（二）布病、炭疽、结核、狂犬等重要人兽共患病防控形势和策略。
（三）外来病及边境动物疫病防控。
（四）动物性食品兽医公共卫生安全。
（五）我国兽药产业发展形势。
（六）我区兽药产业发展情况及政策解读。
三、时间和地点
时    间：2023年6月16日-18日，16日报到。
报到地点：1.青岛汉卓酒店（青岛市崂山区海尔路176号）。
         2.青岛新希望诺富特酒店（青岛市崂山区九水东
路592-26号）。
具体报到地点在自治区收到回执统一安排后另行通知。
四、其他要求
请务于6月9日下午下班前将本盟市（含所属旗县区）参训人员名单回执统一汇总后，以电子版形式上报自治区动物疫病预防控制中心。
培训期间统一安排食宿，交通费用自理，不安排接机（站）。
五、联系方式
联系人：樊凤娇  0471-4129663   15326048972
邮  箱：327606636@qq.com

附件：全区动物疫病防控暨兽药监管相关业务培训班回执表

内蒙古自治区动物疫病预防控制中心
2023年5月29日

附件：
全区动物疫病防控暨兽药监管
相关业务培训班回执表
盟市：
	姓名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	联系电话

 内蒙古自治区动物疫病预防控制中心办公室  2023年5月29日印发

- 1 -